
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЗВЕЗДНОЕ 
 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 

 

  

РЕШЕНИЕ 

 
 24 октября 2024 года                                                             № 3-4  

          
          

    Об утверждении штатного расписания Аппарата Муниципального Совета 

 

 

         В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования 

города федерального значения  Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное, 

Положением «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные 

должности на постоянной основе; лиц, замещающих должности муниципальной 

службы; оплате труда лиц, исполняющим обязанности по техническому   

обеспечению деятельности органов местного самоуправления внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Звездное», утвержденным решением Муниципального Совета  

от 24.08.2023 № 5-5, Муниципальный Совет внутригородского муниципального  

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Звездное 

 

РЕШИЛ: 

 
1.  Утвердить штатное расписание Аппарата Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения     

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное согласно приложению к настоящему 

решению. 

2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя 

Муниципального Совета. 

 

 

Глава муниципального образования,  

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального Совета    М.А. Жданова 
 

 

 

 


